
 

14921/15   er/MN 1 
 DPG  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. gruodžio 4 d. 
(OR. fr) 
 
 
14921/15 
 
 
 
 
OJ/CONS 72 
ECOFIN 946 

 

 

  

  

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ 
Dalykas: EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS 

(ekonomikos ir finansų reikalai) 3435-as posėdis 
Data: 2015 m. gruodžio 8 d. 
Laikas: 10.15 val. 
Vieta: Briuselis 

  

1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas 

Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 

2. A punktų sąrašo patvirtinimas  
14922/15 PTS A 97 

3. Tvirtesnis bendradarbiavimas finansinių sandorių mokesčio srityje 
– Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos, kuria įgyvendinamas tvirtesnis bendradarbiavimas 

finansinių sandorių mokesčio srityje 
= Dabartinė padėtis 

14942/15 FISC 181 ECOFIN 947 

4. Bendra konsoliduotoji pelno mokesčio bazė (BKPMB) 
– Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos dėl bendros konsoliduotosios pelno mokesčio bazės 

(BKPMB) 
= Dabartinė padėtis 

14509/15 FISC 169 ECOFIN 916 



 

14921/15   er/MN 2 
 DPG  LT 
 

5. Bankų sąjungos sukūrimas 
– Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo sukuriama Europos 

indėlių garantijų sistema (vadinama EDIS – European Deposit Insurance Scheme) ir iš 
dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 86/2014 ir Direktyva 2014/49/ES  

– Komisijos komunikatas „Bankų sąjungos sukūrimas“ 
= Komisijos pranešimas ir pasikeitimas nuomonėmis 

14649/15 EF 213 ECOFIN 928 CODEC 1604 
14650/15 EF 214 ECOFIN 929 

6. Kiti klausimai 
– Šiuo metu nagrinėjami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų 

= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 

7. A punktų sąrašo patvirtinimas  
14923/15 PTS A 98 

8. Bankų sąjungos įgyvendinimas 
= Informacija apie atitinkamų dokumentų rengimo padėtį 

9. Kova su teroristų finansavimu 
= Komisijos pranešimas dėl tolesnių veiksmų siekiant stiprinti Europos kovos su teroristų 

finansavimu sistemą ir pasikeitimas nuomonėmis 

10. Elgesio kodekso (verslo apmokestinimas) ateitis 
– Tarybos išvadų projektas 

= Priėmimas 
14945/15 FISC 182 ECOFIN 949 

11. Mokesčių bazės erozija ir pelno perkėlimas 
– Tarybos išvadų projektas 

= Priėmimas 
14947/15 FISC 183 ECOFIN 950 



 

14921/15   er/MN 3 
 DPG  LT 
 

12. Europos semestras 
– 2016 m. metinė augimo apžvalga 
– Makroekonominio disbalanso procedūra. 2016 m. Komisijos įspėjimo mechanizmo 

ataskaita  
– Tarybos rekomendacijos dėl valstybių narių, kurių valiuta yra euro, bendrų ekonominės 

politikos gairių įgyvendinimo projektas 
= Komisijos pranešimas ir pasikeitimas nuomonėmis 

14270/15 ECOFIN 875 UEM 415 SOC 676 EMPL 441 COMPET 519 ENV 705 
EDUC 300 RECH 279 ENER 391 JAI 873  

14272/15 ECOFIN 877 UEM 416 SOC 677 EMPL 442  
14291/15 ECOFIN 882 UEM 421 SOC 678 EMPL 443 COMPET 520 ENV 709 

EDUC 301 RECH 280 ENER 394 JAI 883  

13. Bendroji pozicija dėl Stabilumo ir augimo pakto lankstumo 
= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

14345/15 ECOFIN 888 UEM 422 

14. Statistika 
– ES statistika 
– Praktikos kodekso įgyvendinimas 

= Tarybos išvadų projektas 
14597/15 ECOFIN 921 STATIS 87 UEM 426 

15. Europos Audito Rūmų metinė ataskaita dėl 2014 finansinių metų Europos Sąjungos biudžeto 
vykdymo  
= Pristatymas ir pasikeitimas nuomonėmis 

16. Kiti klausimai 

o 

o o 

p.m.: 

2015 m. gruodžio 7 d., pirmadienis 

15.00 val. Euro grupės posėdis 

2015 m. gruodžio 8 d., pirmadienis 

9.00 val. Pusryčiai 

9.45 val. Neformalus posėdis 

10.15 val. ECOFIN tarybos posėdis 

 


	14922/15 PTS A 97
	– Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos, kuria įgyvendinamas tvirtesnis bendradarbiavimas finansinių sandorių mokesčio srityje
	= Dabartinė padėtis
	14942/15 FISC 181 ECOFIN 947


	– Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos dėl bendros konsoliduotosios pelno mokesčio bazės (BKPMB)
	= Dabartinė padėtis
	14509/15 FISC 169 ECOFIN 916


	– Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo sukuriama Europos indėlių garantijų sistema (vadinama EDIS – European Deposit Insurance Scheme) ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 86/2014 ir Direktyva 2014/49/ES
	– Komisijos komunikatas „Bankų sąjungos sukūrimas“
	= Komisijos pranešimas ir pasikeitimas nuomonėmis
	14649/15 EF 213 ECOFIN 928 CODEC 1604
	14650/15 EF 214 ECOFIN 929


	– Šiuo metu nagrinėjami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	14923/15 PTS A 98


	= Informacija apie atitinkamų dokumentų rengimo padėtį
	= Komisijos pranešimas dėl tolesnių veiksmų siekiant stiprinti Europos kovos su teroristų finansavimu sistemą ir pasikeitimas nuomonėmis
	– Tarybos išvadų projektas
	= Priėmimas
	14945/15 FISC 182 ECOFIN 949


	– Tarybos išvadų projektas
	= Priėmimas
	14947/15 FISC 183 ECOFIN 950


	– 2016 m. metinė augimo apžvalga
	– Makroekonominio disbalanso procedūra. 2016 m. Komisijos įspėjimo mechanizmo ataskaita
	– Tarybos rekomendacijos dėl valstybių narių, kurių valiuta yra euro, bendrų ekonominės politikos gairių įgyvendinimo projektas
	= Komisijos pranešimas ir pasikeitimas nuomonėmis
	14270/15 ECOFIN 875 UEM 415 SOC 676 EMPL 441 COMPET 519 ENV 705
	EDUC 300 RECH 279 ENER 391 JAI 873

	14272/15 ECOFIN 877 UEM 416 SOC 677 EMPL 442
	14291/15 ECOFIN 882 UEM 421 SOC 678 EMPL 443 COMPET 520 ENV 709
	EDUC 301 RECH 280 ENER 394 JAI 883



	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	14345/15 ECOFIN 888 UEM 422

	– ES statistika
	– Praktikos kodekso įgyvendinimas
	= Tarybos išvadų projektas
	14597/15 ECOFIN 921 STATIS 87 UEM 426


	= Pristatymas ir pasikeitimas nuomonėmis

